


OD REDAKCJI

Kochane Jezioraki!!! Jakże miło nam jest powitać Was w pierwszym wydaniu
naszego ukochanego Kebaba w 2025 roku. Mamy nadzieję, że podobnie jak nasi
Redaktorzy, tęskniliście za morzem liryki, wypływającym spod piór naszych
szkolnych poetów, krzyżówkami, zaskakującymi fake newsami (które czasem
okazują się prawdziwe), a także za crème de la crème kebabowego doznania –
cytatami NASZYCH WYBITNYCH NAUCZYCIELI. To wszystko znajdziecie w
najświeższym wydaniu, które trzymacie obecnie w dłoniach. 
Oprócz tradycyjnych rubryk pojawią się w tym wydaniu również nowości związane z
nadchodzącym świętem Zakochanych – WALENTYNKAMI!!! Do 14 lutego
została co prawda jeszcze chwila, jednak emanująca aura tego wspaniałego uczucia,
jakim jest miłość, przyświecała naszym autorom już teraz! Niewątpliwie jest to
miłość do nauki, wczesnego wstawania oraz odrabiania prac domowych po nocach.
Lista się jednak nie kończy, bo kto nie kocha kartkówek, sprawdzianów, opóźnień
pociągów i dłużących się ostatnich piątkowych lekcji. 
Z okazji Walentynek oraz następującego zaraz po nich Dnia Singla pragniemy
życzyć Wam, aby miłość była wokół Was! Nadciągające ferie niech będą dla Was
okazją do odpoczynku, podczas którego myśl o nauce zostanie szybko przegoniona,
a budzik na dwa tygodnie wyłączony… 
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Bezpiecznych ferii i miłego odpoczynku
~ Redakcja



W okresie wigilii Przedstawicielstwo Ubóstwiania Proniemieckiej Antyniepoprawności (w
skrócie PUPA) zauważyło, że niemiecki rzeczownik der Tannenbaum to dyskryminacja
innych gatunków drzew iglastych wykorzystywanych podczas świąt Bożego Narodzenia.
Faktem jest, iż to słowo, oprócz jego podstawowego znaczenia, może oznaczać także
,,jodłę”, jako ,,drzewko świąteczne”. Jak wspomniała w wywiadzie Flora z grupy wróżek
Winx, na święta używa się nie tylko jodły, lecz także świerku czy sosny. PUPA będzie
planowała przeprowadzić plebiscyt, walcząc o równouprawnienie dla innych gatunków
iglaków. Kolejnym punktem w planie tej organizacji jest pozwanie Andrea Bocelli o zmianę
tytułu piosenki pt.,,O Tannenbaum” na bardziej iglasto-przyjazną i nie unieważniającej już
żadnego drzewa iglastego.

FAKE NEWSY
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O TANNENBAUM

Nie, nie mam na myśli Surströmminga, ale szafran… co w nim
jest takiego wyjątkowego? Absolutnie nic oprócz specjalnych
zaklęć rzuconych przez Edzie II Edziowatą, zamieszkującą góry
Kwieciste. Tajemnicza persona zasadza je na grządkach
podlewanych potem Roberta Pattinsona (link do tego
magicznego nawozu w spisie na końcu gazetki). Owa kwiaciarka
uprawia kwiaty szafranowe na południowym stoku pagórków
gór edwardowych. Aby zyskały one esencję smaku rzuca na nie
żółtaczkowe zaklęcie, aby pręciki szafranu zarumieniły się na
piękny sr…-marchewkowy kolor. Gdy będziecie jedli następnym
razem szafranowe ciasto, to pamiętajcie, moi drodzy…
podlewano je potem Edwarda Cullena ;) ;) ;)

SZWEDZKI PRZYSMAK

Apel do wszystkich fanów naturalnych sposobów leczenia. Misjonarze
w Alpach znaleźli nowe zwierzę, którego odchody mają zbawienny
wpływ na problemy skórne. Mowa tu o Karpatonkach. Owe
stworzenia to karpie świąteczne, które wyewoluowały i posiadają teraz
nogi. Naukowcy podejrzewają, że jest to wywołane świętami Bożego
Narodzenia, podczas których karpie są głównym przysmakiem na
stole. Aby móc ochronić swój gatunek, wykształciły one nogi, które
pozwalają im na aktywny ruch po ziemi. Dodatkowo stawia się tezę, iż
oprócz skrzeli posiadają one także płuca.

BRĄZOWY RAJ



Miasto stołeczne zadecydowało, że od 2026 roku nie będzie
inwestowało w tworzenie specjalnych lodowisk (na przykład
na Starówce czy przy Pałacu Kultury i Nauki). Braki zaś
zastąpi lodowiskami w innej formie… Biorąc pod uwagę
ostatnie problemy ze śniegiem i lodem na chodnikach, zarząd
stwierdził, że usuwanie tych przeszkód jest zbyt czasochłonne i
męczące dla korpusu odkurzaczy Niegrzecznych Noo-Noo. W

WEŹCIE ŁYŻWY Z DOMU!

NAJGORSZE TEKSTY NA PODRYW

,,Jesteś szybki jak kometa i zwinny jak
rakieta, chociaż nie masz BWM, mówię
tobie I love you”

,,Widzisz te gwiazdy? Przy tobie to nic”

„Czy wierzysz w miłość od pierwszego
wejrzenia, czy mam przejść obok jeszcze
raz?”

„I’M DIFFERENT”

„Remember me? Oh that’s right, i’ve only
met u in my dreams”

„Gdybyś była kanapką w McDonaldzie, to
nazywałabyś się McBeauty”

„Gdybyś była rzodkiewką, już dawno bym
cię wyrwał”

,,Jesteś jak gwiazda, przyciągasz mnie
swoją masą”

następnym roku miasto nie dość, że będzie polewało chodniki dodatkowo wodą, aby
stworzyć miejsce na wzór lodowiska, to jeszcze zasponsoruje sklepy z akcesoriami
łyżwiarskimi z budżetu o wysokości 4.5 mln złotych. Okazuje się jednak, i to nie jest fake,
że budżet przeznaczony na ten cel nie istnieje, bo skarb państwa jest na minusie. Życzę
powodzenia Rzeczypospolitej Polskiej! 

„Podobno najgorsze, co można zrobić, to
próbować poderwać dziewczynę w tak
niezręczny sposób, jak ja teraz. Ale chyba
lubię ryzyko.”

„Nie wiem, co jest bardziej niezręczne – to,
że się gapię, czy to, że próbuję wymyślić
sposób, żeby do Ciebie podejść.”

„Bolało, jak spadłaś z nieba?”

,,Jesteś córką ogrodnika? Bo masz świetne
melony”

,,Wiesz jaki jest mój ulubiony kolor? -
kolor twoich oczu”

,,Mam rizz, bo risotto się najadłem”

,,Czuję między nami chemię”

,,Idziesz się kąpać? Ale tak beze mnie?”
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,,Wiesz, co możesz mi zabrać i nie
oddawać? moje nazwisko😏”

,,Przepraszam, czy mogę zrobić ci zdjęcie?
Chcę pokazać Mikołajowi, co chcę na
święta”

,,Jesteś jak ładowarka – bez ciebie nie mam
energii”

,,Jesteś tak gorąca, że globalne ocieplenie
to twój problem”

,,Patrzyłem desery w menu, ale nic nie
wziąłem, bo nie było tam Ciebie😭😭💔”

,,Twoje imię to Google? Bo znalazłem w
tobie wszystko, czego szukałem”

,,Masz imię, czy mogę Cię nazywać swoją?”

,,Muszę zadzwonić na policję, bo właśnie
skradłaś moje serce”

,,Twoje nogi muszą być zmęczone, bo cały
dzień biegałaś mi po głowie”

,,Masz mapę? Bo chyba zgubiłem się w
twoich oczach”

,,Hej, masz coś na sobie… To moje oczy”

,,Czy jesteś magnesem? Bo mnie do ciebie
ciągnie”

,,Jesteś jak Wi-Fi, bo czuję z tobą
połączenie”
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FILMY MA WALENTYNKI

Z okazji dnia miłości Jeziorańskie Kółko Filmowe przygotowało listę filmów związanych z
tą tematyką:

10 Things I Hate About You: Ten film, którego polski tytuł brzmi Zakochana złośnica od
25 lat pozostaje kultową komedią romantyczną. Stanowi on luźną adaptację komedii
Poskromienie złośnicy Williama Szekspira, której akcja zostaje przeniesiona do
amerykańskiego liceum. Znakomita obsada i interesująca fabuła niewątpliwie sprawiają, że
10 Things I Hate About You zasługuje na tytuł kultowego filmu walentynkowego.

Heathers, w polskiej wersji Fatalne zauroczenie, idealnie oddaje klimat naiwnych, trochę
groteskowych walentynek. Główna bohaterka, Veronica, szuka swojego miejsca w szkolnej
społeczności i jest gotowa na różne ryzykowne przygody. Na jej drodze staje tajemniczy,
uroczy i jak się potem okazuje, groźny chłopak rodem z Wattpada. Para wpada sobie w
oko od samego początku i szybko się do siebie zbliża. Dziewczyna przeżywa rozterki
moralne związane z coraz to śmielszymi, nikczemniejszymi planami chłopaka, które kończą
się... samobójstwem? Bohaterowie lubią tu zwalać winę na społeczeństwo, ale ktoś musi w
końcu wziąć sprawy we własne ręce, prawda?
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Film Yorgosa Lanthimosa pt. Lobster jest zupełnie innym podejściem do tematu miłości i
zakochania. Jego akcja dzieje się w przyszłości, gdzie samotni ludzie są aresztowani i
przenoszeni do Hotelu, gdzie mają czterdzieści pięć dni na odnalezienie partnera. Film jest
tak oryginalny i zaskakujący, że brakuje słów mogących go opisać – należy go obejrzeć.
Perswazje z 2022 r. w reżyserii Carrie Cracknell to świeże podejście do kultowego utworu
Jane Austen, opowiadającego o rozwoju szlachetnej panny. Jest to propozycja dla
miłośników Dumy i uprzedzenia czy też Clueless.

Samotnicy z 1992 r. w reżyserii Camerona Crowe’a to grunge’owy romcom o słodko-
gorzkim zakończeniu.

Jak zawsze zapraszamy na nasze czwartkowe spotkania w sali nr 20 na 9 lekcji oraz do
obserwowania naszego instagrama - @kolkofilmowe_jezio

QUIZ: JESTEŚ TEAM

EDWARD CZY JACOB?

1. Jesteś dominant czy submissive?
A. dominant
B. submissive

2. Masz zimne czy ciepłe ręce?
A. Zazwyczaj zimne
B. Jestem taką hot laską/ takim hot
chłopakiem, że zawsze mam ciepłe ręce

3. Zabójcze światło czy kusząca leśna
ciemność?
A. Kocham światło, nawet jeśli będzie takie
błyszczące, że mnie pochłonie
B. Leśna ciemność i do tego cisza brzmi
kusząco

4. Co chciałbyś/chciałabyś teraz wypić?
A. wino wytrawne*
B. piwo bawarskie*

5. Jaki jest Twój ulubiony motyw w
romansidłach?
A.Enemies to lovers/On jest miły, ale tylko
dla NIEJ
B..Friends to lovers

6. Co wolisz zjeść?
A. Pączka posypanego jadalnym brokatem
B. Drwala z McDonald’s

7. Który kwiat wybierasz?
A. Fiołek Afrykański
B. Tojad

8. Jaki sport wolisz?
A.Baseball
B.Bieganie



 9. Nawet jeśli wybrałeś baseball, to
powiedz, jakim biegaczem jesteś?
A. Krótkodystansowym
B. Długodystansowym

 10. Z jakiego okresu muzykę preferujesz?
A. 1970-2010
B. 2010-2025

 11. Jaka supermoc jest bliższa Twojemu
sercu?
 A. Czytanie w myślach
 B. Bycie wilkołakiem, duh?

 12. Jaką pracę ma mieć twoja druga
połówka?
A. Dojarz węży
B. Tester psiego jedzenia

 13.  Który samochód wolisz?
A. Markowy (np. Rolls-Royce, BMW,
Bentley, Maserati), każdy ci zazdrości,
spala dużo benzyny, często się psuje
B. Z dużym przebiegiem, niezawodny,
nigdy się nie psuje, spala mało benzyny,
wygląda jakby przetrwał I i II wojnę
światową oraz składa się z wielu
niepasujących do siebie części

 14. Które cechy bardziej Cię opisują?
A. Porcelanowa cera, oczy o mało
popularnym kolorze, twarz to chyba
Michał Anioł dłutem 
 haratał
B. Opalenizna jak po wakacjach na
Majorce, 2 metry wzrostu, lśniące ciemne
włosy

 15. Posty której drużyny wstawiasz na
stories zaraz po zakończonym meczu?
A. FC Barcelona
B. Real Madryt

16. Jaki typ ogórka preferujesz?
A. Konserwowy
B. Małosolny

17. Którą gwiazdę wolisz?
 A. Kristen Stewart
 B.Taylor Swift

 18. Jakie buty?
A. Lakierki
B. Glany

 19. Które “ew, man” jest Twoim zdaniem
mniej szkodliwe? 
A. Obserwowanie śpiącej ukochanej (nawet
nie wie, że jest Twoją ukochaną)
B. Chodzenie CAŁY czas bez koszulki 

 20. Jak glamour to???
A.Blondyn/Blondynka
B.Brunet/Brunetka

 21. Jaki sos bierzesz do nuggetsów?
A.Słodko-Kwaśny
B.Śmietanowy

22. Jaki cytat umieścisz na koszulce?
A.THIS IS THE SKIN OF A KILLER,
BELLA…
B.Where have you been LOCA?
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Więcej odpowiedzi A - team Edward (shame on you)
Troszkę straszne, gościu… Ale przynajmniej zawsze pojawiasz się, gdy bliskiej Ci osobie
coś zagraża. No i te kości policzkowe! Pamiętaj tylko, żeby zawsze nakładać SPF i raczej
trzymać się z daleka od sosu czosnkowego (wiem, to może być BARDZO trudne) Jeszcze
jedna szybka prośba… Prosimy, nie bądź creepem.

Więcej odpowiedzi B - team Jacob 
To ta cała alpha? Misiaczku, słodziaczku… Ubierz czasem koszulkę, bo jeszcze się
przeziębisz. Jesteś bardzo ludzki i za to Cię kochamy! Ponadto, nie można zapomnieć, że
Twój uśmiech rozpuszcza nawet te zmarznięte serca… Ale ty też pamiętaj, żeby nie być
creepem (zdarza się najlepszym).

*artykuły oznaczone gwiazdką stanowią wyłącznie metaforę!

1.D okończ cytat: „Gdy jest bardzo smutno, to kocha się ... słońca” („Mały Książe”). 
2. Jemy w ten dzień pączki i faworki. 
3.„ Chociaż nie oddycha, ale jednak żyje, Nie czuje pragnienia, lecz bez przerwy pije. Choć w zbroję
odziane, nie dzwoni, nie chrzęści, Słowa nie wypowie aż do samej śmierci” („Hobbit”), lub znak zodiaku
od połowy lutego. 
4.O kres zimowych balów i zabaw. 
5.C entralny narząd układu krwionośnego składający się z dwóch komór i przedsionków.
6.O soba, która nam się podoba lub, w której jesteśmy zakochani (angielski/slang). 
7.O pakowanie słodkości z czekoladą po niemiecku (Du weißt es nicht?) 
8.N p. amylaza. 
9.K urpulentny aniołek z łukiem i serduszkowymi strzałami. 
10. Dokończ słowa piosenki: „Miłość to nie pluszowy miś ani ... To też nie diabeł rogaty” („Zanim pójdę”).
11. Być zakochanym po hiszpańsku -> Estoy un poco loco porque estoy ... . 
12. Wokulski stracił go (zdrowy rozsądek) dla Łęckiej. 
13. Polska telenowela obyczajowa emitowana od 2000 roku „M jak ...”. 
14. Rzymska bogini miłości, druga planeta Układu Słonecznego. 
15. ... Rocher, pralinki. 
16. Bohaterka Star Wars 8-9, która straciła siostrę na wojnie i pomaga Finnowi; Mały książę opiekował się
nią na swoim księżycu.
17. „Idzie rak nieborak, jak uszczypnie będzie ...”; po strzale amora zostaje ... . 
18. Syn Aresa i Afrodyty. 
19. Jest w lutym, ale powinien też być w grudniu (hańba, że nie było tyle ile powinno!), biała wata, puch
na bałwanki. 
20. Dokończ słowa piosenki: „Miłość, miłość w ...” (nazwa miejscowości)(autor: Sławomir). 

KRZYŻÓWKA
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JEZIO I RÓZIA

Jesteśmy jak muzea,
tylko zamiast pełne sztuki,
przepełnione są ludźmi nasze luki.
Ludźmi, których kiedyś znaliśmy,
z którymi kiedyś najbliżej byliśmy,
ich cząstki są w nas niczym trofea,

Każdemu opowiadasz ten żart,
który opowiedział Ci dawny twój kolega.
I tak jak on tłumaczysz innym, na czym ten
żart polega,
Pijesz twój napój ulubiony,
który przez babcie pierwszy został Ci kupiony,
te właśnie rzeczy powodują miłych wspomnień
start.

Jesteśmy jak muzea

Emocje są muzyką
I dziecięcym krzykiem
Marcowym świergotem 
I białym samolotem
Są rzęsą pod powieką
I cichą burzą letnią
Szczerym uśmiechem 
I wtorkowym potem

Emocje są we mnie
Gdzieś na dnie serca
Jakby morskie fale
Zabierają grunt
By opuścić znów 
Sól szczypie w oczy 
I drapie w gardło
Muzyka gra – cicho… 

Emocje
Na osiedlu nowe bloki
Stary dom zburzony
Dziury w jezdni zaklejone
Młode drzewa posadzone

Patrzę na to wszystko
Przez okno (zamiast się uczyć)
Myśli wędrują daleko
Ja siedzę tylko bezmyślnie

I marzę o światach nieistniejących
O czarach, elfach i smokach
O słoniach, tygrysach, kangurach
I surfowaniu na wysokich falach

Matematyka może poczekać
Mickiewicz też nigdzie się nie wybiera
Muzyki z radia nawet nie słyszę
W okno się tylko wpatruję bezmyślnie

Okno

Film, który oglądałaś tysiące razy,
nie byłby twoim ulubionym, gdyby nie
ona.
Ta książka, która jest przez Ciebie
ceniona,
nigdy nie zostałaby przez Ciebie
przeczytana,
gdyby nie była przez niego uwielbiana.
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KĄCIK ZODIAKARSKI

Strzelec
Twoja potrzeba wolności zaprowadzi
cię w nowe zaskakujące miejsca. Luty
sprzyja spontanicznym decyzjom –
niespodziewany wyjazd lub nowe hobby
może przynieść Ci więcej radości, niż
planowałeś. Nie zapominaj jednak o
bliskich, którzy mogą poczuć się
zaniedbani w Twoim wirze przygód.

Koziorożec
W lutym zrób wreszcie to, co konieczne.
Udawanie skrzywdzonej niewinności
tylko Cię ośmieszy. Gwiazdy sugerują,
że czasem lepiej postawić granice, niż
angażować się w cudze dramaty. Być
może pojawi się także intrygująca
propozycja – zaryzykuj i sprawdź,
dokąd cię zaprowadzi.

Wodnik
Luty to będzie Twój miesiąc – gwiazdy
będą Ci sprzyjać. W miłości przygotuj
się na niezwykłe gesty – mogą rozbudzić
w tobie uczucia o których od dawna
zapomniałeś. Świat będzie Cię
inspirował i zadziwiał, dziwne sytuacje,
które Ci się przydarzą, to znak, że jesteś
na właściwej drodze.

Ryby
Wydarzenia potoczą się w sposób, na
który nie będziesz mieć wpływu, ale
dobry humor Cię nie opuści. W połowie
miesiąca przyjdzie intuicyjne olśnienie,
które pozwoli Ci podjąć decyzję w 
sprawie, nad którą od dawna się
zastanawiasz.

Byk
Luty to czas na odkrywanie intencji i
ukrytych sympatii. Ktoś, kto od dawna
jest w Twoim otoczeniu, zacznie
odgrywać coraz większą rolę w Twoim
życiu. Wieczorne dyskusje mogą zmienić
się w coś poważniejszego. Na końcu
miesiąca spodziewaj się wiadomości,
która może popsuć twoje plany.

Bliźnięta
W lutym los sprawdzi twoje
umiejętności improwizacji. Sytuacja,
którą uważałeś za zakończoną, powróci
i będzie zaprzątać Twoją uwagę. Być
może usłyszysz plotkę, która zmieni
Twoje podejście do bliskiej osoby. W
połowie miesiąca dostaniesz
zaproszenie, które okaże się wycieczką
do świata przygody – nie zastanawiaj się
długo, taka okazja może się już nie
powtórzyć.
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Rak
Luty sprawdzi twoje emocjonalne
granice, ale da ci też szansę na nowy
start. Ktoś w twoim otoczeniu od
dawna pragnie, żebyś go dostrzegł. Pod
koniec miesiąca bądź gotów na
niespodziewane spotkanie, które
wprowadzi do twojego życia nową
energię. Będzie nostalgicznie, ale z
nadzieją na przyszłość.

Lew
W lutym możesz liczyć na uwagę ze
strony osób, które do tej pory
zachowywały dystans. Uważaj – ktoś,
kogo uznajesz za 
lojalnego, okaże się mniej godny
zaufania, niż myślałeś. Twoja pewność
siebie pozwoli ci przejść przez ten
miesiąc bez szwanku, a może nawet
zyskać nowego, nieoczekiwanego
sojusznika.

Panna
Luty przyniesie wyzwania związane z
życiem towarzyskim. Sekrety mogą
wyjść na jaw w nieodpowiedniej chwili.
To, jak 
na to zareagujesz, będzie kluczowe. Pod
koniec miesiąca szykuje się rzadka
okazja – zaproszenie na imprezę albo
wyjazd, który zaskoczy Cię swoim
niesztampowym charakterem. Podejmij
ryzyko i sprawdź, co los dla ciebie
przygotował.

Waga
Nie myśl, że wszystko w lutym pójdzie
gładko - zaskoczy cię niespodziewany
telefon lub wizyta. Spodziewaj się nowej
znajomości lub odnalezienia zagubionej
nici porozumienia z kimś, z kim dawno
nie miałeś kontaktu. W miłości
przygotuj się na dokonanie wyboru –
coś, co wydawało się jasne, okaże się
bardziej skomplikowane, niż sądziłeś.

Skorpion
Twoja tajemnicza natura zostanie
poddana próbie, ktoś zechce dowiedzieć
się o tobie więcej, niż chcesz ujawnić.
Czekają cię intensywne rozmowy, które
mogą zmienić twoje spojrzenie na bliską
osobę. Pod koniec miesiąca szykuj się
na niespodziankę – być może prezent
albo wiadomość, która sprawi, że
poczujesz, iż ktoś naprawdę cię docenia.
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CYTATY WIELKICH I WSPANIAŁYCH
WO: Jak jak mogę was lubić, jak ja sam
siebie nienawidzę.

MŁ: Świątecznie to ja mogę sobie netflixa
odpalić. Zapraszam na poprawę.

IN: Sigma! Brawo sigma! Jestem
zachwycona.

XX: Wie pani, że sigma zostało wybranym
młodzieżowym słowem roku?
IN: Ja głosowałam na sigmę. Brawo ja.
XX: A takie skibidi, proszę pani?
IN: Nie, ja głosowałam ma sigmę, bo mi się
podoba.

DZi: Praca na lekcji -10, w skali 0-1.

(Kontekst: element tablicy odpadł)
KP: Nie ja to zepsułem, prawda? Samo
spadło.

Klasa: Dzień dobry
EK: NIE! Nie powiem wam dzień dobry
dzień, na pewno nie jest dobry,
sprawdziłam wasze testy diagnostyczne.

MŁ: XX także jak masz do wyboru wrócić
do domu i słuchać od żony “gdzie się
szlajasz” albo iść walić ruskich, no to
oczywiste, że nagle odkrywasz w sobie
duszę romantyka.

XX: Dzień dobry
EKu: Nie powiem wam dzień dobry, bo nie
jest wcale dobry.

EKo: Czekaj, zdejmę okulary, to będę lepiej
słyszeć.

KP: Może i za wschodnią kurtyną mamy
swoje problemy, ale to u was biją
murzynów.

KU: Jego to jeszcze Syberią dobili… ALE
NIE ŚMIEJCIE SIĘ Z TRAGEDII
POLAKÓW.

RPK: The difference between solicitor and
barrister? Both are prawnik.

MŁ: O, no i to jest temat dnia: “kolejki w
biedronce”. Od razu człowiek wie, że działa
w Polsce.

XX: A je Pani krówki?
KCh: Tak jak najbardziej, nie jestem
wegetarianką.
XX: Ale mi chodziło o cukierki.

RD: Po Maladze macie do mnie przyjść w
czerwcu i zaśpiewać piosenkę.

MŁ: W efekcie po Wojnie Secesyjnej
północ wyglądała gorzej niż podlasie.

IN: On mi zaimponował tym, że popełnił
samobójstwo.

WO: Dzisiaj o łamaniu kości, więc
pogadamy o mojej matce. Jak będzie o
otyłości, to będziemy mówić o mojej
siostrze.

MŁ: Emanuel ma więcej pomników we
Włoszech niż Jan Paweł II w Polsce, a
wiecie, że to jest trudne do osiągnięcia.
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KP: Zawsze lepiej patrzeć, jak wy się
męczycie, ale ja będę cierpiał, jak będę to
sprawdzać.

MŁ: Przyszła kolonizacja i nauczyła nas
czytać i pisać, a patrzcie, jak będziecie
grzeczni to możecie nawet trafić do
wojska..

RD: Zapraszam was na mój pogrzeb.
Wszyscy macie przyjść. Ja to sprawdzę. 

XX: Nie był Pan nad polskim morzem?
Wszyscy tam noszą takie ponczo
przeciwdeszczowe.
DK: Tak, tylko to nazywa się płaszcz
nieprzemakalny.

MŁ: A ruskie to mądre czy głupie? Głupie.

XX: Ale proszę pana, niemiecki to świetny
język.
MŁ: Tak wiem, też byłem germanizowany.

DZ: Dylemat to takie niepełnosprawne
twierdzenie.

EKo: Chodź “błąd w kalkulatorze” tutaj do
mnie. 

ABB: Zaraz przez ciebie palpitacji dostanę!
Już dostałam, czuje!

DZi: o, a to jest moja ulubienica… w sensie
ujemnym.

MŁ: No, jak robisz powstanie bez broni, to
jesteś albo idiotą albo romantykiem.

DZi: Bo was przejadę walcem!

MŁ: We Włoszech mają Garibaldiego i
Cavoura, a Emanuel to normalnie
wyskakuje im z pizzy.

XX: Proste te zdania.
DK: Proste jak świński ogon.

DZi: Bo wam urwę głowę przy samych
nogach!

WO: My nie jesteśmy w Stanach
Zjednoczonych to jest Polska, tu żyją
polacy.
XX: …
WO: Dlatego lepsza jest IKEA, bo te
meble są z naszego narodowego drewna.
Tylko szkoda, bo wycinają nasze lasy, a nie
swoje szwedzkie…

XX: Pani mąż ma jakiś związek z fizyką?
IK: Tak, bo ma związek ze mną.
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